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Lot Description

1 George Harrison "All Things Must Pass" three LP box set, still sealed, 2001.

1a

Beatles Memorabilia: A rare EMI / Nems Ltd press release, "Introducing the Beatles" 1962, the pink and black pictorial front cover with

five pages giving details on management, biography and a review on the debut single on Parlophone, 'Love Me Do'/'P.S. I Love You',

release date 5th October 1962.

2 A Pink Floyd "Dark Side of the Moon" LP, 1973 release, with stickers, Q4SHVL 804 together with a Dark Side of the Moon 2016 reissue.

2a Beatles Memorabilia: An original The New Standard Newspaper "John Lennon Shot Dead" newsprint hoarding, 1980.

3

A collection of vinyl records to include Caravan reissue limited edition of 1000 LP, Rolling Stones "Got Live if You Want It" 7" EP, Paul

McCartney signed copy of "No More Lonely Nights" , The Beatles "Penny Lane", Hendrix, Band of Gypsy (empty cover), Julian Lennon,

Linda McCartney, Wallace Collect ...[more]

3a Beatles Memorabilia: An original Manchester Evening News "George Harrison Dies" newsprint hoarding, 2001.

4 A Snowy White autographed vinyl record, signed top left.

4a

Beatles Memorabilia: An original Prancing White Horse poster designed by Simon & Marijke of ‘The Fool’ taken from the Beatles Apple

Boutique plus a photograph of John Lennon and George Harrison next to the actual poster on the opening night of the Apple

BoutiqueProvenance: The poster was removed fro ...[more]

5 Two autographed Moody Blues LP records, both signed by Justin Hayward.

5a
Beatles Memorabilia: An Apple Boutique Poster designed by ‘The Fool’ ,produced under license from Apple in 1981and printed in the

USA together with an original Apple Boutique clothes label and a photograph of the interior of the Apple Boutique.

6
Roy Orbison autographed LP record, signed to the back, together with an autographed Hollies LP signed by all members of the band,

Allan Clarke, Terry Sylvester, Bobby Elliott, Tony Hicks and Bernie Calvert.

6a Beatles Memorabilia: An original promo poster advertising the release of John Lennon’s last album Double Fantasy, 1980.

7 Hollies "Butterfly" LP record, 1st stereo pressing, YEX 659-1 / YEX 660-2.

7a
Beatles Memorabilia: Three period press release photos with captions relating to John Lennon and Yoko Ono and their struggle with US

immigration.



8 The Moody Blues "On The Threshold of a Dream" vinyl record, 1st press, the inside of the gatefold cover signed by Justin Hayward.

9
A group of vinyl records to include Eric Burdon and the Animals, Moody Blues, Emile Ford "The Eyes of Mr" signed copy, Janis Ian

signed LP, Monkees "Head", Gene Pitney "Countdown Series" signed copy and Michael Pinder "The Promise" signed copy.

10 Roger Walters "Amused to Death" LP record, Columbia Records.

11

A group of Beatles and Paul McCartney LP records and tour programmes to include Paul McCartney "Secret Friend", Sgt Peppers

Lonely Hearts Club Band (1988 bootleg), Wings 1980 Japan tour programme which was cancelled, Beatles 65 LP, Beatles 1, Beatles

"Love" LP still sealed and other items.

12
Deep Purple: a group of vintage vinyl albums, including Made in Japan, Double Album TPS 3512,, Stormbringer, TPS 3508, in Rock,

SHVL 777, and Perfect strangers POLH 16. (11)

13

A large group of vintage vinyl rock albums including Budgie, Best of Budgie, HIFLY 36-1, Black Sabbath, Sabbath bloody Sabbath, NEL

6017, and Vol 4, NEL 6005, Thin Lizzy, Live, VERD 6, ACDC, Highway to Hell, K50628, Kiss, Destroyer, CAL2009, and Whitesnake,

Lovehunter, NAG 30264. (30)

14
John Lennon / Yoko Ono "Two Virgins" LP record, Apple 1968, matrix numbers SAPCOR 2A-1 and SAPCOR 2B-1 together with John

and Yoko "Wedding Album" LP record.

15

A group of vinyl records, some signed to include Cliff Richard "I'm Nearly Famous" signed LP, The Three Degress signed LP, Neil

Young, Pink Floyd, Gene Pitney signed LP, Marty Wilde signed LP, Moody Blues signed LP, Swingle LP, The Wit and Wisdom of

Ronald Reagan and others.

16
The Rolling Stones "No.2" LP record, 1st mono pressing, matrix numbers XARL 6619-2A and XARL 6620-1A, the cover has the blind

man text which was later removed.

17 The Beatles "Magical Mystery Tour" vinyl record, 1st stereo press, US export to UK, Capitol Records logo present bottom of the spine.

18 Cliff Richard and The Shadows autographed LP record, signed by Cliff Richard, Hank Marvin, Bruce Welch and John Rostill.

19 The 23rd Turnoff 7" single, demo copy, Michael Angelo / Leave Me Here.

20 The Beatles "Let It Be" box set, 1st press, matrix numbers 2u both sides, red apple.

21
The Beatles "Revolver" LP record, UK 2nd pressing, matrix numbers XEX 605-2 / XEX 606-1, the sleeve is the first variant which

incorrectly lists track four on side 2 as 'Dr. Robert'.

22
Meat Loaf "Bat Out of Hell" autographed vinyl record, signed by Meat Loaf, Mark Alexander, Steve Buslowe, John Miceli, Patricia

Rousseau, Kasim Sulton and Pat Thrall.

23
The Beatles "Magical Mystery Tour" vinyl record, 1st Press, mono, US export to UK with sticker, Capitol Records logo present bottom of

the spine.

24
The Beatles "Sgt Peppers Lonely Hearts Club Band" vinyl record in the original Garrod & Lofthouse cover 1967 together with a later

Beatles "Revolver" picture disc record.



25
The Beatles "Magical Mystery Tour" vinyl record, 1st Press, mono, US export to UK with sticker, Capitol Records logo present bottom of

the spine.

26
Two George Harrison "All Things Must Pass" three LP boxsets, both are first pressings with matrix numbers EX 817-1U, 818-1U, 819-

1U, 820-1U, 821-1U, and 822-1U, with poster.

27
The Rolling Stones "Aftermath" LP record, first pressing, matrix numbers 1A and 1B, together with a later pressing with matrix numbers

ending 5A and 5B and The Rolling Stones debut album with matrix numbers ending 2A and 3A.

28
The Beatles "Help" LP record, 1st UK mono pressing, matrix numbers XEX 549-2, XEX 550-2, yellow & black Parlophone labels, Garrod

& Lofthouse flip-back sleeve.

29
The Beatles "Please Please Me" LP, black and gold label, XEX 421-1N, 2nd press together with The Beatles "Sgt Peppers Lonely

Hearts Club Band" LP, 1st Stereo Pressing.

30 The Beatles "Rubber Soul" LP record, 1st pressing, mono, XEX 580-1, XEX 579-1.

31 The Carpenters "The Singles" 1969-1973 autographed LP record, signed by Karen and Richard inside cover.

32

Blossom Toes "We are ever so clean" promo / demo copy vinyl record, the record comes with two covers, the first is a separate front

and back which differs from the relesed cover by not having the words Blossom Toes coloured in, the second cover is the released

cover, the label on the record is handw ...[more]

33

David Bowie (1947-2016): a signed and illustrated record sleeve of Black Sabbath Sabotage, the NEMS vinyl record produced by Black

Sabbath with Mike Butcher, 1975, the paper sleeve illustrated with characatures of Jimi Hendrix and Sid Vicious, with quotes from

Voodoo Chile and No Fun, and under 'Q) ...[more]

34

A group of vintage vinyl albums comprising Replicas Tubeway Army, Gary Numan, Living Ornaments '79, Jubilee, Cert. X, Jimi Hendrix,

Crash Landing and Jimi Hendrix Experience Smash Hits, REO Speedwagon, Nine Lives, Turtles! More Golden Hits, Slade, We'll Bring

the House Down and Queen, Innuendo (Expl ...[more]

35
Led Zeppelin: a group of four vinyl albums comprising Led Zeppelin, K40031 A1, Led Zepplin II, 588198, Led Zeppelin III, 2401 002,

Atlantic Deluxe edition, sleeve complete with internal spinner under front cover, and untitled, K50008-A2, all Atlantic Records.

36
A group of Beatles 45's including Love me Do, 7XCE, 17144-2, Please Please Me, 7XCE, 17217-3, and seven 'The Singles Collection

1962 - 1970', including Yesterday R 6013, 7YCE, 21784-1. (14)

37

Black Sabbath: a group of six 7" singles on the Vertigo label, including Tomorrow's Dream, Hole in the Sky and Hard Road, together

with Judas Priest, Some Heads are Gonna Roll, and four Iron Maiden 45 singles including The Trooper, Flight of Tears and 2 Minutes to

Midnight. (11)

38

A group of vintage vinyl albums including David Bowie, Bowie Pinups, INTS 5236, The Rise and Fall of Ziggy Stardust and the Spiders

from Mars, SF8287, the Buzzards, Jellied Eels to Record Deals, CHR1213, and The Incredible Shrinking Dickies, Wall Quest, AMLE

64742. (7)

39

A collection of vintage vinyl singles, mostly 1980's including Adam and the Ants, Antmusic, 9352, Stray Cats, Rock this Town, SCAT 2,

Gary Numan We are Glass, BEG35, Madness, Our House, BUU163, and Blondie, Union City Blue, CHS 2400 and Atomic

CHS2410.(30)



40

A group of punk rock vintage vinyl 45 singles, including Sex Pistols, God Save the Queen, picture disc, VS181 Pic, God Save the

Queen, VS181 normal disc, Pop Corn, VS256, The Undertones, the Ramones, Gabba Gabba Hey, 6078607, and Public Image, Public

Image VS228. (10)

41
A collection of LPs and 7" single records, various artists to include Buddy Holly, David Bowie, Elvis Presley, The Drifters, Luther

Vandross, Whitney Houston, Four Tops, Fleetwood Mac, The Union Gap and others.

42

A group of collectable 7" vinyl records to include The Beau Brummels, Rolling Stones, Ray Charles, The Gentrys, Ray Peterson, The

Beatles, Bob Dylan, The Kinks, Mar-Keys, Eddie Floyd, The Drifers, Toyah, Spandau Ballet, Carpenters, Tears for Fears, Ultravox,

Madness, David Bowie, The Police, Grapefr ...[more]

43 A group of LP records to include Bay City Rollers, Petula Clark, Sam & Dave Soul Men, Otis Blue / Otis Redding Sings Soul.

44 The Beatles "Revolver" LP ST2576 record together with The Beatles 1967-1970 LP.

45
A group of children's and classical vintage vinyl 45 records, including Histoire de Babar, Le Petit Elephant, and Le Roi Babar booklets

with accompanying narration.

46 A large collection of LP records, various genres and artists to include Spyrogyra, Santana, Stan Getz, many classical and others.

47
A collection of vintage concert tickets to include Pink Floyd, Queen and Paul Rodgers, Status Quo, Eagles, Meat Loaf, Diana Ross, Paul

McCartney, Dire Straits and others.

48
A group of concert tour programmes to include David Bowie, The Police, The Rolling Stones, Queen, Wings, Queen and Paul Rodgers,

Status Quo, Iron Maiden and others.

49 Cynthia Lennon "A Twist of Lennon" signed book.

50 A large group of Beatles related books to include scrap books, The Beatles Files, The Beatles Anthology, sheet music and other books.

51
A group of vintage musical programmes and brochures to include a Fame programme signed by many of the dancers and cast, Grease

is the Word, Miss Saigon, Cats, Romeo and Juliet, Les Miserables and others.

52 An autographed photo of Yoko Ono together with an autographed photo of Jane Asher and a signed George Harrison card.

53 A group of framed autographs comprising of Lionel Jeffries, Klaus Voormann and Phil Collins.

54 Billy Preston autographed vinyl record, signed to the front cover.

55 The Carpenters Limited Edition compact disc collection together with The Best of the Carpenters vinyl record box set.

56 Paul McCartney "This One" 12" vinyl single, the front cover signed by artist.

57 Two autographed Spandau Ballet tour programmes, signed by John Klebble, Steve Norman and Tony Hadley.

58
A collection of vintage tour programmes to include Pink Floyd, Queen, The Who, AC-DC, Chris Rea, ELO, Genesis, Rolling Stones,

David Bowie, Knebworth 1990, Def Leppard. Cher, Poison, Dio, Status Quo, Madonna, Paul McCartney and others.



59 Two Madonna Sex Books with outer sleeve and CDs, published by Martin Secker & Warburg.

60 An autographed Wings poster, signed by Paul McCartney.

61 An autographed Wings "London Town" vinyl record, signed by Paul McCartney.

62 A Wings Greatest Hits vinyl record, signed to the front by Paul McCartney.

63
A Status Quo autographed "End of the World" tour programme, signed by Alan Lancaster, Pete Kircher, Francis Rossi, Rick Parfitt and

Andy Bown.

64 A Tina Turner autographed tour programme 1990, signed "To Mike Love Tina Turner".

65
A Cliff Richard "The Rock Connection" autographed tour programme, signed to the centre page together with a 5Star signed tour

programme.

66
A Spandau Ballet "World Parade 84/85" autographed tour programme, signed by Tony Hadley, Gary Kemp, Martin Kemp, John Keeble

and Steve Norman.

67
A Moody Blues "Out of This World" autographed tour programme signed by John Lodge, Justin Hayward, Ray Thomas, Graeme Edge,

Mike Pinder and Patrick Moraz.

68 An Ultravox autographed World Tour Programme 1986 signed by Midge Ure, Chriss Cross and Billie Currie.

69
An autographed copy of The Moody Blues "Octave" LP record, signed by Justin Hayward, Ray Thomas, Graeme Edge, John Lodge and

Michael Pinder.

70

A group of autographed vinyl records to include Jackie Lomax, The Christians, Matt Monro, The Rockin Berries, Karl Denver, The Three

Degrees (all members), Cilla Black, Burt Weedon, Roy Buchannan, Geno Washington, Dave Dee, Dozy, Beaky, Mick and Titch, Gene

Pitney and Michael Pinder.

71

A collection of music memorabilia and autographs to include Sir George Martin signed card, The Ivy League signed card, The Moody

Blues song book, The Rockin Berries autographed card, Pete Best autographed picture, reproduction Beatles ticket stub, Tom Jones

tour programme and other items.

72
An autographed Def Leppard "7-Day Weekend Tour Programme" 1992, signed by all members of the band, Joe Elliot, Phil Collen,

Vivian Campbell, Rick Savage and Rick Allen.

73
The Quarrymen US Tour 2010 framed poster, signed by Colin Hanton, Len Garry and Rod Davis together with an autographed car by

Nigel Walley and Rod Davis.

74 Jimi Hendrix Exeperience autographed LP record, signed to the front but has unfortunately faded in the sunlight.

75
An unusual vintage Beatles vase by Arthur Wood celebrating The Cavern Club as the birthplace of the Beatles and decorated with song

titles and facsimile signatures, 41cm high.

76
A collection of Beatles related autographs to include a framed Peter Blake autographed card and a Cavern Club membership card, a

framed signed picture of Pete Best together with Allan Williams signed picture and Chas Newby signed picture.



77 A Dire Straits autographed tour programme 1982/3, signed by Mark Knopfler, John Illsley, Hal Lindes, Alan Clark and Tommy Mandel.

78 An autographed Johnny Cash Silver Anniversary tour programme, signed by Johnny Cash and his wife June Carter Cash.

79
A Genesis "The Mama Tour" - In Aid Of The Prince's Trust UK autographed tour programme February 29th 1984, signed by Phil Collins,

Tony Banks and Mike Rutherford.

80
A Genesis "The Mama Tour" - In Aid Of The Prince's Trust UK autographed tour programme February 29th 1984, signed by Phil Collins,

Tony Banks and Mike Rutherford.

81
A Genesis "The Mama Tour" - In Aid Of The Prince's Trust UK autographed tour programme February 29th 1984, signed by Phil Collins,

Tony Banks and Mike Rutherford.

82
A Genesis "The Mama Tour" - In Aid Of The Prince's Trust UK autographed tour programme February 29th 1984, signed by Phil Collins,

Tony Banks and Mike Rutherford.

83
A Genesis "The Mama Tour" - In Aid Of The Prince's Trust UK autographed tour programme February 29th 1984, signed by Phil Collins,

Tony Banks and Mike Rutherford.

84
A Genesis "The Mama Tour" - In Aid Of The Prince's Trust UK autographed tour programme February 29th 1984, signed by Phil Collins,

Tony Banks and Mike Rutherford.

85 A Gibson style acoustic guitar with hardcase, the main body of the guitar has been signed by Chas Newby.

86
The Carpenters, framed and mounted autographs, the first card signed "To John Best Always, Richard Carpenter 10/25/81" and the

other card signed "To John, Hi! Karen Carpenter".

87 An autographed David Bowie "Sound+Vision" tour programme 1990, signed by artist in black ink.

88
A Paul McCartney "The New World Tour" programme signed by Paul and Linda McCartney together with a further unsigned example.

The signatures were personally obtained by the vendor after winning a competition to see Paul McCartney perform in Mexico 1993.

89

An NEMS Enterprises Ltd contract, signed by Brian Epstein and dated 18th September 1962. The contract pertains to a performance of

Billy Kramer with the Coasters at the Rialto Ballroom on the 11th of October.The paper shows no signs of fading - it has been folded and

there is a small mark to the fro ...[more]

90

A Selmur productions contract, signed by Brian Epstein of Nems Enterprises Ltd and Leon Mirell of Selmur productions dated October

30th 1964. The contract pertains to a performance / television broadcast of Tommy Quickly on the American TV program Shindig at

ABC Hollywood on or about November 30th 1 ...[more]

91

A framed autographed card signed by Paul McCartney and Linda McCartney, the signatures were personally obtained by the vendor

after winning a competition to see Paul McCartney perform in Mexico 1993, the photograph above the signatures showing the winners

of the competition with Paul and Linda McCar ...[more]

92
The Beatles Autographs: A framed picture of the Beatles with signed paper underneath bearing the signatures of John Lennon, Ringo

Starr and George Harrison.Provenance: Obtained outside the Odeon Cinema, Guilford Surrey, 21st June 1963.

94
A vintage Tanglewood TW60 acoustic guitar with bag.The guitar has no splits or cracks, but a few chips to the edge. The fretboard is

straight and the whole piece is in good condition.



95 A Peavey Falcon electric guitar with Fender pick ups and controls.

96 A Yamaha ERG 121C electric guitar with bag.

97 Malcolm Saville (1901-1982): a hand written letter and a further letter to the vendor from the author Malcolm Saville.

98 A First Edition 'The Best Cartoons from Punch, Simon and Chuster, 1952.

99
A vintage John Fowler & Company Ltd catalogue dated 1909, the catalogue features various steam ploughing engines, mole draining

machines, harrows, cultivators and other equipment, together with a 1923 steam engine calendar.

100
A group of collectable books to include Alice in Wonderland, Through the Looking Glass and other comic pieces, The Bridge on the

River Kwai, Middle March Vol ! and II, The Mill on the Floss and Dickens Christmas Carol.

100a
The Natural History of Northamptonshire with Some Account of the Antiquities to which is Annex'd, A Transcript of Doomsday-Book so

far as it relates to That County, with illustrated plates, by John Morton MA, printed for R Knaplock at the Bistops Head, London 1712.

101

A leather bound copy of Charles Kingsley's The Water Babies, A Fairy Tale for a Land Baby, with one hundred illustrations by Linley

Sambourne, published by Macmillan and Co., Limited, 1904, First published in Illustrated Pocket Classics for the Young, and a similarly

bound pocket edition of The Poet ...[more]

102
A collection of Queen Victoria one penny pink embossed envelopes and postcards, some unused, together with a quantity of Victorian

book post stamp cutouts and other stamps.

102a
Two albums of postcards from the 1920s onwards, to include street scenes, humorous nature, landscape scenes of Wales, Scotland

and other places.

103

A group of deeds, legal documents and correspondence dating from the19th century and later, including a copy of a 'Lease of a

Mansion House and Grounds called Scarthwaite, Lancashire', dated 1880, a Marriage Settlement dated 26th August 1862, and a

'Release of Dower and Agreements' dated 14th June 1 ...[more]

104 A Harry potter oversized stamps framed montage together with a group of Harry Potter books, some first editions.

105
A collection of collectable books to include Enid Blyton, some first editions, Bailliere's Popular Atlas of The Male Human Body and

others.

106
A group of books to include Nutcracker and Mouse King by ETA Hoffmann, illustrated, Cecilia Memoirs of an Heiress, three volumes,

London 1820, five black and white war period Naval photographs and Notes on Navigation 1961.

107
A group of signed books comprising of Rosamund Fisher, W. Wyndham Lewis, Jonathan Cainer, John Timpson, David Pickton, Lord

Home, John J Nowell and Barbara Windsor.

108
A group of signed book comprising of Bryn Parry, Robert Roget, Pam Ayres, John Doxat, Delia Smith, Keith Floyd, Daniel O’Donnell,

June Badeni, Barry Oldham and John Tunstall.

109
A group of collectable books to include Harry Potter, Ian Fleming James Bond, signed copy of Lone Wolf by Felix Dennis, signed copy

of Pattie Boyd autobiography and others.

110 Bernard Ledwidge “De Gaulle” book together with a handwritten and signed letter by the author.



112
A collection of stamps, mostly mid 20th century, some earlier, World, GB and Commonwealth including Falkland Islands, Pitcairn

Islands, Hong Kong, and Russia, mostly used, in album and loose and with a few presentation packs and First Day Covers.

113
A collection of postage stamps booklets to include Jersey "De Bagot" stamps, Royal Mail booklets from the 1980s including 1st of series

together with some loose used examples

114 Two vintage Steiff hedgehog soft toys, Micki and Mecki, with jointed legs, 26cm.

114a A Steiff "Charlotte" teddy bear made exclusively for Hamleys as a limited edition of 2000, with its original box and certificate.

115
A group of vintage toys to include a boxed Corgi Bedford coach, Lesney diecast steam traction engine, Corgi tractor, farmyard animals

together with a set of Franklin Porcelain limited edition tankards of the great breweries.

116 A group of children's items, including a miniature ukulele, a Wade Nat West piggy, piggybank, and various games.

117
A group of collectable Teddy Bears and soft toys to include examples by The Manhattan Toy Company, Russ, Ann Chapman and

others.

118 A group of vintage toys to include Fisher Price family school, two tune tv, Beano annual, dolls and other items.

119
A group of diecast vehicles to include two boxed Burago cars, Corgi and Teamsters street series cars together with an Aspell & Saggers

Rolls Royce mirror.

119a Two hand built pond yachts, painted and rigged, one with stand.

120 A group of collectable soft toys to include examples by Barton's Creek Collection, Giorgio, Brummel and others.

121
A vintage Japanese made wind-up tin plate blacksmith together with a battery operated tin plate Ol' Macdonalds Farm Truck and a

battery operated tinplate Over Land Express locomotive.

122
A selection of vintage model vehicles, many Corgi examples, together with a group of plastic animal figurines, and Cowboys and

Indians.

123 A group of vintage Christmas decorations comprising of various glass baubles and two felt stockings.

124
A Bally one arm bandit fruit machine, later converted to take new 10 pence piece for two plays, 41 by 37 by 66cm high.We have had this

working - it lights up, spins and takes coins.

125 A group of toys to include dolls house, dolls, pine model train, and model cars including boxed examples.

126
A group of collectable Teddy Bears and soft toys to include examples by Jo Vermalls "Bears of Grace", Jeremy Fisher, Bergdoff, Harry

James,

127
A quantity of vintage Teddy Bears to include examples by The Lynton Teddy Bear Company, Just Bears, Pat Bryan, Teddy Club, PJ

Bears and others.

128 A group of vintage dolls to include Disney Ariel mermaid, Mattel Barbie dolls various years, Simba Steffi Love dolls and others.



129
A group of vintage toys and games to include Sub Search board game, Lima electric train set, Neighbours board game, wooden toys

and other items.

130 A group of collectable Teddy Bears and dolls to include examples by Russ, Puddles, Denise Bradman "Lancelot" bear and others.

131
A collection of collectable teddy bears and soft toys to include a Pam Howells jointed mohair bear, growlers, Jurasic park 1992

Velociraptor and others.

132
A group of soft toys and dolls to include Eden Toys Peter Rabbit, two Cabbage Patch dolls, Ann Miller Wood ford doll, Hello Kitty and

others.

133
A vintage Valterra "High Roller" skateboard together with a shove halfpenny board, three Babycham glasses and four collectable

glasses to include a Pepsi Wonder Woman example.

134 A group of vintage board games and Fisher Price toys to include Exploration, Monopoly, Bermuda Triangle and others.

135
Four Burago boxed diecast vehicles comprising of a Ferrari 250 GTO, a Ferrari F40, Mercedes Roadster 1936 and a Chevrolet Corvette

1957.

136

A large 1960s Pedigree doll together with a smaller example, two Burbank fairy tale dolls, a china headed doll and a Yellow coloured

dolls tea set.The Pedigree doll is in good condition - there are no cracks, repairs or signs of restoration. The limbs move freely with the

head. The eyelashes are all ...[more]

137 An Italian alabaster complete chess set in its original box.

138
A vintage large Teddy Bear, straw filled body, jointed arms and legs together with a similary aged dog in a seated position with glass

eyes.

139 Two boxed Pelham Puppets comprising of Gypsy and Clown together with an Avon figure of Andy Capp for body powder.

140
A group of vintage toys to include Japanese mechanical toy, Beetle Drive game, Viewmaster with slides, antique teddy bears, doll, toy

sailing boat, and a group of dolls clothes.

141 A Tri-ang RS.1 00 gauge passenger train set, together with a boxed locomotive R.3355, track, wagons and other items.

142
A collection of vintage toys and ephemera to include three folders of Match Attax trading cards, vintage Disney figures, computer and

video games magazine, 2000ad comic, Nintendo / Marvel battery operated game and other items.

143 A vintage Riley chrome plated radiator grille, 46.5cm by 31.5cm.

144
A vintage Star Wars "Return of the Jedi" Boba Fett Slave Vehicle Spaceship with original box, X-Wing fighter box (empty box), Kenner

Rebel Armoured Snowspeeder 1980 and a Scout Walker.

145
A group of Lesney "Matchbox" diecast vehicles, mostly boxed, to include Moko Lesney No56 bus, Y-7 Rolls Royce, Y-11 Packard, Y-8

Stutz and others.

146
A boxed Corgi Major No12 Chipperfield's Circus Crane Truck and Cage gift set, includes lions , together with an unboxed circus crane

truck.



147
A group of Corgi limited edition sets to include 50th Anniversary Battle of Britain, Bedford OB Coach. York Fair, Barton Buses, We're on

the Move, and Jersey Island Transport, all boxed.

148
The Avengers in Colour limited edition deluxe talking action figures, John Steed and Emma Peel by Product Enterprise Ltd, 2005,

boxed.

149
A group of boxed Corgi Classics diecast Bedford type OB coaches, to include Southern Vectis, Devon General, Tours Isle of Man, Grey

Cars, Eastern Countries and others.

150 A vintage HS (Herbert Schmidt) air pistol together with a Diana model 15 air rifle.

151 An antique table top pub skittles game, complete, 92cm by 53cm.

152 Two vintage Steiff hedgehog soft toys, Micki and Mecki, with jointed legs, 26cm.

153 A vintage Steiff fawn deer laying down together with a Steiff seal soft toy, the deer measuring 38cm by 20cm high.

154 A vintage Steiff "Diggy" badger soft toy and a Steiff "Perri" squirrel, the badger measuring 32cm by 10cm high.

155 Three vintage Steiff soft toys comprising of a warthog, turtle and a poodle laying down.

156
A group of vintage Teddy Bears to include examples by Darlene Hurrell, Denise Bradnam, Just Bears limited edition 6 of 10, Jo Vernalls

"Bears of Grace", Bedford Bears and others.

157
A selection of Masonic Memorabilia to include Roll of Honour Cecil Lodge no.2624 sash, frontal medal pendant sash, medal, silver GLE

medal, gilt silver Royal Antediluvian Order of the Buffaloes medal, other medals and printed ephemera.

158
A group of boxed model vehicles, to include three limited edition Corgi examples, a Minichamps Honda, Maisto motorbikes, Lledo

examples.

160
A group of vintage Scalextric and Tri-ang Scalextric race cars and motorbikes, mostly boxed, to include B/1 Typhoon motorbike and

sidecar, Alfa Romeo, Ferrari P4, B/2 Hurricane motorbike and sidecar, c/81 Cooper and others

161
A collection of Lesney "Models of Yesteryear" diecast model vehicles, all boxed, to include No1 traction engine, No7 Leyland, No3

tramcar, No5 Bentley, No13 Santa Fe Loco, No12 Horse Bus, Y-11 steam roller and others. (16)

162 A Corgi Toys Starsky & Hutch Ford Torino No 292, includes figures of Starsky, Hutch and a suspect, in the original box.

163 A petrol driven, remote controlled off road car, complete with remotes, and together with various spare wheels and parts.

164
A group of dolls and soft toys, comprising two vintage 20th century dolls and a group of vintage soft toys including Bugs Bunny, a dog, a

monkey and bears.

165
A vintage Steiff crocodile hand puppet together with a frog stuffed toy, possibly by Steiff, SS Chusan doll and a small Harrods bag in the

original bag.



166
A Victorian child's pull-along horse, clad with real chestnut horse hair, inset with glass eyes, and raised on a painted base, with three

remaining wheels.

167 A group of six hand painted glass lantern slides / plates depicting nursery rhymes, together with a single slide depicting various animals.

168
A Steiff Teddy Bear 1921, white, 70cm tall, limited edition of 1921 pieces worldwide, no. 00786, with certificate and original box.The

bear is in very good condition - there are no signs of damage or wear and the growler is in good order.

169

A WWI medal group awarded to Pierre Raedmaekers comprising of the Croix de Guerre medal, Military Decoration 2nd class medal

with palm, Yser campaign medal, 1914-1918 commemorative medal and the Victory medal. Pierre Raedmaekers was awarded the

Croix de Guerre and Military Decoration for saving 35 m ...[more]

169a
A WWII group of military items pertaining to Peter Arthur Goodsell 689589, Colour Sergeant, including photographs, medal ribbons bar,

badges, paperwork, a German Kriegsmaring badge and a WWII German Sports badge.

170 A group of cameras and accessories, to include Kodak example.

171
Four commemorative Royal Crests, a pair of Marcus Designs relief moulded plaques and figurine signed DH Morton, a plasterwork owl,

and a relief modelled plaque depicting medieval duelling scene.

172 A group of collectable items to include a leather football, cast iron fly boot jack, vintage tins, brass owl, cast irons and other items.

173
A group of collectables to include a 24ct gold layered V.E Day 70th Anniversary commemorative crown, vintage pin badges, Parker pen,

ceramic postman salt shaker, ink stamper and other items.

174
A group of collectables including a Staunton style chess set, vintage Tintin book, published in English by Methuen & Co, Ltd, Ordinance

Survey maps, children's annuals, vintage ice skates, a mah-jong set and soil sieve.

175
A tribal pick, possibly West African, the steel blade with carved decoration, with braided leather handle and sheath, and a heavy ended

priest, covered with woven decorative plastic cord throughout.

176
A group of collectables to include a silver fork with mother of pearl handle, binoculars, Mabie Todd & Co pen, commemorative crown,

silver plate ladles and other items.

177
A facsimile letter from Winston Churchill to the vendor's grandparents & aunt in original envelope dated 22 Jan 1955 together with a

Churchill commemorative crown and a leather wallet containing tobacco duty relief tokens.

178
A quantity of vintage artists paints to include George Rowney Georgian oil colour set in a fitted wooden case, a Rowney watercolour box

No 67 and other items.

179
A vintage musical bartender decanter together with three silver jubilee money boxes in the form of a post box, a small white metal

topped cane and other items.

180 A group of vintage perfumes, together with a selection of Avon boxed soap sets.

181 A vintage paisley shawl on a cream ground, with fringe.The fabric is very thin, with some holes and a large amount of perishing.

182 Taxidermy: A set of early 20th Oryx or Ibex horns mounted on a wooden shield.



183 A group of retro leather handbags to include David Jones, Vendula, Casa Di Rosa and F+F.

184
A pair of late Victorian woolwork panels, depicting a child with a spaniel and a bird amongst flowers, each 21 by 24, framed and

glazed.There are a few chips to the frames but the panels are in good condition.

185
A group of vintage ladies perfumes to include Christion Dior "Poison", Louis Feraud, Elizabeth Taylor's "Passion" Sortilege Le Galion,

Chanel No5, Nina Ricci, Crabtree & Evelyn and others.

186 A vintage rabbit fur coat together with two simulated fur coats.

187 A group of vintage sewing items and fabrics to include Sanderson and Walt Disney fabrics.

188 A Singer sewing machine on stand.

189 A group of Ladies perfumes to include Yves Saint Laurent Opium, Davidoff Hot Water, Beyonce Midnight Heat and Fendi Vapo Naturel.

190
A group of vintage ladies perfumes and soaps to include Christian Dior "Miss Dior", two 100ml bottles of Fendi perfume, Floris of

London toilet soaps, Louis Feraud, Paula Yates and others.

191 A Victorian stationary set comprising a box with compartments, a pair of candlesticks, inkwell and documents folder and a blotter.

192

A T&E of Paris copper chalice casket lined in blue buttoned satin, the lid cast with six religious scenes, circa 1900.The casket has the

original lining and key. We believe it may have been silver plated at one time. The clasps are in good order and the scenes are clear. It

is in overall good co ...[more]

193
A group of collectables to include cigarette cards, Martini ashtray, travel clock, Edwardian hand mirror, cased pen set, postcards,

camera, smoking pipe and other items.

193a
An album of Edwardian and later postcards to include various Christmas postcards, Italian religious, portraits, Dorothy Wheeler

Woodland Secrets, Cyril Cowell woodland animals, buildings, Sufragettes and others, approx 283 postcards.

194 A group of treen to include a Victorian parquetry inlaid box, wooden bowls, carved hardwood candlesticks, trinket boxes and other items.

195

A group of collectables to include a carved bone stanhope dip pen with a view of The Queen Mary ship, Myatt miniature ladies razor,

vintage Esso badge, glass thermometer, military brass button cleaner, Edaco cut-throat razor, vintage Esso tiger keyring, Watneys

barrell keyrings, brass tape measure, ...[more]

196 An album of Edwardian and later postcards, mostly demographic, some humorous.

197 A group of silver to include a pair of cufflinks, letter opener, mustard pot and a silver clad figure of a gentleman playing golf, a/f.

198
A group of collectable petrol lighters to include a Thorens single claw lighter, three Zippo USA examples, an Austrian made lighter and

an Orlik Carlton lighter.

199

A Royal Mail Commission glass decanter set together with a Royal Mail 150th anniversary of the issue of the Penny Black presentation

pack, a Lledo "Days Gone" limited edition Royal Mail diecast set and a Royal Mail Long Service award comprising of a silk tie, cufflinks

and lapel pin and other items.



200 A Revitive IX Circulation Booster, in the original box and having canvas carrier.

201 A Japanese black and gold painted cigarette case, together with a Japanese lacquered box painted with a landscape.

202
A selection of collectables to include mother of pearl fruit knife, pocket knives, antique miniature lamp, pair of spectacles, militaria, and a

group of GB coins including Victorian examples.

202a

A collection of pen knives, including a miniature penknife with 1.5cm blade, the body with green guilloche enamel with blue dots, various

mother of pearl fruit knives, one with faux tortoishell body, a small mother of pearl knife and button hook, a Richards of Sheffield small

pipe cleaning knife wit ...[more]

203
A Stamford box, with plate attached to the hinged lid, 'A Token of Stamford's Gratitude 1939-1945' the front carved with Pte. R. J. G.

Bluff, 21 by 12 by 7cm high.

204 Local interest: A Stamford 1461-1961 commemorative brass ashtray by Thomas Gibson and Sons.

205 A group of seven sterling silver topped dressing table tidy jars.

206
A group of gentleman's collectables, to include hip flasks, petrol lighters, dressing table set, cigar box, chess pieces in the form of

animals, novelty alcohol miniatures, clocks, travel alarm clock and other items.

207
A 19th century parquetry inlaid cribbage board, the centre having starburst decoration, box mounted underneath with sliding lid for

playing cards.

208
A 19th century Spanish figure of a female saint raised on a decoratively carved base, 33cm high, together with a giltwood corner

bracket.

209 A 19th century Samuel Watts Yeovil Bank one pound banknote, dated 1821.

210
A group of coins and postcards to include a selection of Victorian pennies, commemorative presentation pack, and two papyrus painted

pictures.

211 A group of British coins, some silver, together with a stamp album and various First Day Covers.

212 A small leather Liberty style model elephant, with inset eyes and plastic tusks, 29cm high.

213

A group of collectables including a stationary box, two needle cases, vintage buttons, a further Art Nouveau box covered in copper and

leather, clock, crumb scoop, a Beswick 'Nessie' whisky decanter containing Beneagles Scotch Whisky, a butter wheel press, various

large iron keys, thimbles and two t ...[more]

214
A vintage battery powered contraption, likely a recording device, with two large Britannic batteries, connectors and drawer, opening to

reveal a velvet covered cylinder with pull out tube.

215 A hardstone and jade set of nine instruments and a violin bow all with carved hardwood stands, instrument size averages 5cm.

216
A group of engineering tools to include calliper, tap and dies, files, rules, E.P Barrus ruler and knife, three cased Moore & Wright

micrometers, Pryor number stamps and other items.



216a

A large group of vintage pocket and pen knives including a Joseph Rogers and Sons pruning knife with bicoloured wooden handle,

WWII military example, the W.& S. B. blade marked with British Army broad arrow mark and dated 1943, having blade, marlin spike and

tin opener to a saw grip, an earlier ...[more]

217 A group of smoking pipes to include an example by Petersons, together with two pipe racks, tampers and other items.

218 A group of metalwares and tools to include pewter tankards, KMD Holland pewter pitcher, spoke shave, plane and other items.

219 LOT WITHDRAWN

220
A group of vintage cameras and accessories to include a 1960s Zenith camera, Futura camera, Olympus Trip 35 camera, lens and films

and a Linhof, Germany Rotax adjustable tripod.

221 A vintage Emir eight drawer engineers tool cabinet, 34cm high by 45cm wide by 22cm.

222 A mahogany and glass cased taxidermy of a cock pheasant and a French partridge, 82cm by 51cm.

223

Keswick School of Industrial Arts: An Arts and Crafts brass letter rack of rectangular form, repousse decorated with poppies and pierced

panels, 33.5cm wide by 14.5cm by 25cm.There are 2 clips on the rear of the piece for hanging, and there are no splits or cracks. There

are a few dents to the back, ...[more]

224 A French bronze vase and cover modelled with a child holding aloft a torch to the finial raised on three cherub caryatid feet, 17cm high.

225
A collection of fishing rods, some vintage split cane examples, together with fishing floats, reels to include an S. Allcocks brass and

wood centrepin reel and other examples.

226

A Folk Art hand carved and painted horse and carriage, London - Winchester, with four passengers, and three horses, 23cm high.The

horses legs are present as is the carriage driver's arm. The wear to the piece is commensurate with age and the height given includes

the figures.

227

A selection of vintage and later walking sticks to include horn handled examples, one with brass ball, another with painted duck head,

together with an apple picking basket stick.Each piece is in good condition, apart from the duck's beak which has signs of repair and has

been off at some stage.

228 A 19th century French ormolu and mother of pearl Aide Memoire in the form of a book with pencil.

229

A 19th century Argentinian, French made cavalry sword, the slightly curved, fullered blade marked Manufacture d`Armes de

Chatellerault, with export JH mark for Jacob Holtzer, the French Government exporter on backstrap and various stamps at forte, with

pierced and slotted steel semi bowl guard, forw ...[more]

230
A pair of silver and faux-tortoiseshell gentleman's dressing set, comprising clothes brushes and comb, Birmingham 1926, in presentation

case.

231 A large quantity of boxed Avon jewellery including earrings, necklaces, brooches, bracelets and watches.

232 A Seiko "Solar" ladies watch together with two cased Sekonda watches.

233
A group of costume jewellery and watches to include a Martin James necklace and earring set, brooches, Murano glass earrings,

necklaces and other items.



234 An album of stamps including Edwardian examples, loose stamps, military badges and Wade Whimsies.

235 A selection of jewellery to include necklaces, watches, alligator purse, trinket boxes, candlestick and jewellery stand.

236 A group of EPNS including a wine bucket, a footed dish or charger, flatwares and a small canteen of gold coloured cutlery.

237
A group of gentleman's accoutrements, including military badges, a swivel fob, propelling pencil, a silver pocket watch, later converted to

a wristwatch and a silver Albert curb link chain with 'T' bar.

238
A selection of jewellery, to include a silver bangle with chased decoration, a silver ring, and a silver pocket watch chain with heart form

lock and claw clasp, further silver jewellery and salt spoon, and some costume jewellery.

239 An Indian bronze Kumkum persian spice box, 6cm high.

240

A group of silver, silver plated and metal items comprising a silver and peridot dress ring, a stock bar brooch, modelled as a hunting

crop with a hound, a silver and mother of pearl fruit knife, two plated goblets with writhen twist stems, a stainless steel 1oz perfume

bottle of rectangular form, a ...[more]

241
A selection of jewellery to include a 9ct white gold and diamond ring (lacking one stone), Rotary, Seiko and Loros watches, necklaces,

earrings and other items.

242
An 18ct gold, platinum and diamond eternity ring, of inter-twining bands of white and yellow gold, each studded with sixteen diamonds,

size P, 4.33g, with 9ct gold ring sizer.

243

An Asprey of London, solid silver twin handled tray, the deep rim with swirling gadroon and shell decoration, presentation engraved to

the centre 'presented to Mr G Aargaard, by the Council of the Norwegian Chamber of Commerce, London, Incorporated., in recognition

of his valuable service during his ...[more]

273 A selection of Studio ware pottery to include a coffee set, and chamber stick.

274 A pair of Beswick swans, 11cm long.

275
A miniature Wedgwood tea set comprising tea tray, teapot, hot water pot, and cup saucer and tea plate, together with miniature trinket

box, bell, sugar bow; and milk jug.

276 Three Lladro figures of children in nightdresses, one A/F.

277

A vintage Nippon handpainted vase, modelled in two parts as an owl on a branch, and a KPM porcelain vase of triform, modelled as

faces of a dog, an owl and a cat together with a German porcelain candlestick modelled as a Dutch girl with a basket and two amber

glass night lamps.The eyes are all in ta ...[more]

278
A group of beer steins and jugs to include German "Oktoberfest" steins, Black Bush Whisky water jug, John Bass Whisky jug, two RAF

No14 Squadron beer steins and others, together with a Royal Doulton Viking ship plate and a Burleigh Ware style jug.

279 A set of six vintage Goebel ceramic Christmas tree decorations in the original box.

280
A selection of ceramics to include Doulton character jug Long John Silver, pair of Dartmouth pottery fish form vases, onion jar, honey

jars and other items.



281
A vintage Japanese Dragonware tea set with raised dragon decoration and gilded handles, the set comprises of a teapot, cups and

saucers, sugar bowl and milk jug,

282
Two Capodimonte figurines, signed and dated, together with a soapstone toucan scuplture, stone carved trinket boxes, glass elephant

paperweight and other items.

283 Three modernist abstract figure sculptures, carved from soapstone, the tallest measures 21cm high.

284
A set of Venetian six coffee cans with seven saucers, the cobalt blue ground with raised lace decoration and gilded rims, marked under

P & F, Venezia

285 A group of glass paperweights of various styles together with agate miniature urns and other items.

286
A selection of teaware to include Spode coffee cans and saucers, no 629595. and an early 20th century example decorated with pink

roses.

287
A Karl Ens porcelain model cockerel together with a Portuguese Majolica Palissy style plate modelled with a lobster to the centre.The

cockerel has no signs of damage or restoration and is vibrantly coloured. The lobster plate has a tiny chip but otherwise no damage.

288 Two Italian ceramic jars decorated with birds and flowers, together with an asparagus form lidded jar. A/F

289 A boxed set of Royal Vale teaware, a Bouquet set of wine glasses, and Vintage Babycham 6 glass party pack.

290 A set of three Villeroy & Boch hor d'ourve dishes, a large flow blue meat plate 43cm by 53cm and six avocado dishes.

291
An 18th or early 19th century porcelain shallow bowl or saucer, possibly New Hall, decorated with roses, and posies, and three further

porcelain saucers.

292
A Coalport plate, hand painted to the centre with pink cyclamen, and having a cobalt blue banded border with gilded highlights, with

Coalport and Waring and Gillow Ltd stamp under, and a Royal Crown Derby Imari plate, pattern number 2451. (2)

292a

A limited edition Coalport Coalbrookdale vase and cover, commemorating the Silver Jubilee of Elizabeth II, number 17 of 250, in original

wooden box and packing with certificates, together with a Coalport urn and cover, commemorating the marriage of Princess Anne and

Mark Phillips, limited edition nu ...[more]

293

A large creamware tankard, with blue banded decoration, 16cm high, together with a group of English ceramics including an Iron Stone

pedestal dish of rectangular form, transfer printed and overpainted with ho-ho birds amongst branches of tree peonies, a large lustre jug,

a/f, cracked extensively, an ...[more]

294
An Arabia of Finland large circular charger, decorated with swirls, signed verso, 35cm diameter, a Myott Son & Co flow blue meat plate,

together with two further flow blue plates. (4)

295
An A.G. Harley Jones of Fenton garniture of two ewers and a twin handled vase on stand, each transfer printed and overpainted with

classical scenes with gilded tops, handles and bases, with factory mark under, vase and stand together 52cm high.

296
A group of glassware, to include a Murano glass bird, basket, jug and bowl a hand blown mottled glass ring holder, a handkerchief vase,

a Victorian glass inkwell and a mid-century plastic ball form pen holder.



297 A group of glassware to include decanters, 19th century port glasses, bottles, jug and others.

298

A group of Beswick birds comprising of a Kookaburra 1159, Songthrush 2308, a Sandpiper, a Magpie 2305, Lapwing 2416, a Kestrel

2316,a Cuckoo 2315, Kingfisher 2371, a Pigeon 1383,a Lesser Spotted Woodpecker 2420, an Owl 2026 and a Pheasant 1225, the

pheasant measuring 19cm high.

299
A group of crystal and china to include boxed Aynsley, boxed Royal Worcester, a boxed pair of Doulton crystal glasses, vases,

decanters and other examples.

300 A group of glass ware to include Royal Scot lead crystal, Royal Doulton crystal, Stuart crystal, cut glass decanters and other items.

301
A selection of mid-century glassware, including a ruby coloured crystal vase, a set of six coloured glass beakers, candlestick, basket,

and a Victorian cranberry glass jug.

302
A Royal Albert "Lavender Rose" pattern tea/ dinner service comprising cups, saucers, teapot, plates, bowls, cake stand and other

items.These all appear to be firsts. All the pieces are in good condition, with no signs of damage, repair or restoration.

303 A Wade Natwest piggy bank, Holkham pottery house form money box, three owl examples, a Sylvac dog and other pieces.

304 A pink Caithness crystal vase with pale opaque overlay, and three similar smaller examples.

305
A group of ceramics to include two boxed Portmeirion Botanic Gardens vases, boxed Wedgwood clocks, Wedgwood Jasper Ware and

other items.

306
A Royal Copenhagen tea set, comprising six cups, saucers and plates, coffee pot, tea pot, sugar bowl and cover, jug and cake plate,

numbered 1275/656 under.One cup has been broken and glued back together otherwise it appears to be good.

307

An early 20th century Wedgwood and Co, England part dinner service, decorated with cobalt edged gilt Greek key pattern banded

borders, comprising graduated oval meat platters, oval meat dish, square serving dishes with canted corners and covers, plates, sauce

tureen and jugs, together with a Staffor ...[more]

308
Three vintage W. Goebel "Munchen 1972" commemorative plates in the original boxes together with a Bing & Grondahl 1972 Christmas

plate.

309
A pink cloudy tumbler vase possibly by Whitefriars together with a small blue jug and bowl, a vintage glass fronted picture frame and a

group of glass ware to include decanter and glasses.

310 A group of four Victorian Toby Jugs each with a polychrome lustre speckle glaze, 13cm high.

311
A 19th century ebonised powder pot inlaid with mother of pearl together with two continental pin dishes decorated in the 18th century

style.

312 A boxed Coalport figure of "The Snowman".

313
A set of four vintage frosted glass lamp or light shades, each with etched with William Morris style floral and foliate motifs, each 18cm

diameter by 8cm high.

314 A group of three silver plated Benson candlestick oil lamp convertors, all Regd mark 123692.



315
A pair of etched and coloured glass oil lamp shades, decorated with roses above red triform base with frilled rims 13.5cm high, and a

pair of milk glass shades of flared fluted form.

316
A set of three vintage glass light or oil lamp shades, each of flared form, with swirl frosted glass to fluted sage green rims, each 12cm

high.

317
A vintage red and cream swirl Murano type glass vase with dimpled shoulders, 23cm high.There is a minsicule chip and a number of

scratches to the white lip of the vase, but it is in otherwise very good condition.

318
A late Art Deco Heatmaster part coffee set, comprising coffee pot, cream jug and sugar bowl, all in cream porcelain with planished

chrome covers, together with a pair of coppered bakelite candlesticks.

319 A group of twelve stoneware jars, of traditional form and colouration, nine with cork lids, each 20cm high, together with a brass samovar.

320
A selection of ceramics and glass, to include blue and white tea light holders, pastille burners, Victorian cut glass salts, decanter,

coasters and other examples.

321
A group of glass paperweights and animal ornaments to include examples by Caithness, Wedgwood and a Magnor of Norway

paperweight.

322 A group of Goebel angel and Christmas figurines with candle holders together with a Hummel framed print.

323
A group of three Western Germany Waechtersbach Christmas tree cake plates together with a ceramic Christmas tree lamp and a

novelty pottery frog prince.

324
A group of Wade Whimsies to include Wade houses, Humpty Dumpty, Dogs, Hedgehog and others, together with other collectable

figures.

325 A group of collectable dog and character head wall plaques to include examples by Crown Devon and Bossons.

326 Two limited edition wall plaques by Rosina Wachtmeister for Goebel Art Gallery, in their original boxes, 35cm by 27cm.

327 A group of Lladro and other Spanish made figures to include a girl sitting with geese, boy playing with locomotive and others.

328
A group of ceramic ornaments and figures to include Goebel birds, West German made boxer dog, horse bookend, Jersey cow

creamers and others.

329 A group of five Mike Hinton "Winstanley" pottery cats together with four unmarked pottery cats.

330 A large 5 litre German beer stein with painted relief decoration together with a John Jenkins & Sons flagon, a/f.

331 A group of Lladro and other pottery figurines to include Royal Doulton "Thankful" and St Michael cats.

332
A group of vintage glassware to include opaque glass tankards, Whitefriars style bark effect vase, green glass fishing float, and other

items.

333
A collection of Caithness glass bud vases of various colours and styles together with a large paperweight, possibly by Caithness, all are

boxed.



334

A group of 19th century and later ceramics comprising a 19th century Davenport pedestal fruit plate, handpainted with flowers with

moulded vine leaves and gilded highlights, a 20th century Meissen plate, decorated with an 18th century style couple in a landscape,

with bug and moths to the corners an ...[more]

335
A large collection of Jackfield pottery teapots, including one of oval form with Japanese influence decoration and a number with floral

motifs on coloured ground, all with gilded highlights. (11)

336
A large collection of Jackfield pottery teapots, including a near pair painted with violas on green reserves, one painted with ivy against a

red ground and another of quatrefoil form with green panels and floral decoration, all with gilded highlights. (11)

337
A large collection of Jackfield pottery teapots, including one of squat form decorated with repeating foliate and geometric design, with

blue highlights and white flowers and another of circular sloped form gilded with cranes and blossom, all with gilded highlights. (11)

338 A group of Jackfield pottery wares, including three spaniels, two cow creamers, a tobacco jar, and three coffee cups and saucers. (17)

339
A group of Jackfield pottery jugs, including two of baluster form, one with pewter lid, two further lidded examples and a tall jug painted

with a band of orange, and white flowers with green and blue leaves, 22cm high, all with gilded highlights. (16)

340 A group of eight Coalport figures to include Fascination, Amanda, Debutantes in Love, Regina, Fiona and others.

341 A Coalport Cleopatra figurine, sculpted by David Cornell, limited edition no. 7725, 24cm high.

342 A Royal Worcester Queen Elizabeth II figurine, limited edition no. 1400, sculpted by Martin Evans, 24cm high

343 A Royal Albert Rose figurine sculpted by J Bromley, limited edition no. 0229, 22cm high.

344 A Royal Worcester 'Music of the Nile' figure group by Peter Holland, with certificate of authenticity, limited edition no.536.

345 A Wedgwood porcelain figurine Akhenaten, by John Wincentzen, limited edition no. 1526., with certificate of authenticity.

346 A Wedgwood porcelain figurine, Tutankhamun, by John Winxentzen, limited edition 7053, with certificate of authenticity.

347 A Wedgwood porcelain figurine Nefertiti, by John Wincentzen, no. 2435, with certificate of authenticity.

348
A Royal Worcester porcelain figure group The Jewels of Cleopatra, by John Bromley, limited edition no. 85, with certificate of

authenticity.

349 A Coalport Diana at Home figurine, sculpted by Martin Evans, limited edition no. 257, 21cm high.

350 Two antique stoneware glazed chicken feeder / waterers together with a Victorian copper hot water bottle and two stoneware colanders.

351 A Coalport The Princess of Wales, The Signature Edition limited edition no. 423/5000, sculpted by John Bromley, 25cm high.

352 A Coalport Trooping of the Colour, sculpted by Timothy Potts, limited edition 367, 31cm high.



353

A Royal Albert part dinner service in the Lady Carlisle pattern, comprising nine dinner, side and salad plates, fourteen cups, eleven

saucers, nine soup double handled bowls with nine saucers, an oval plate, a rectangular sandwich plate, cake plate, two circular tureens

with lids, cream jug, sugar b ...[more]

354 A Moorcroft vase and small ginger jar of the same pattern, both signed WM, the vase measures 20cm high.

355 A large selection of copper and metalware, to include fireside items, kettle, cook book stand, horn, cooking pot and other items.

356
A group of metalwares comprising a silver plated pen stand with cut glass inkwells, a plated pedestal fruit basket with handle, a brass

jam pan, a copper plant trough, a silver on copper plated galleried tray of oval form, a three branch candlestick and a brass egg timer.

357
A Victorian cast iron fire place surround, a smaller later example, a pair of andirons composed of horse shoes, Art Nouveau front panel,

inner grille and backplate.

358
Four Iranian/Middle Eastern silvered copper bowls, each of different style and form; one with a lobed collar, another with engraved

decorative borders.

359 A group of various metal wares including brass candlesticks, door knockers and handles.

360 A group of metalware to include silver plate flatware, brass and copper trays, candelabra and other items.

361
A group of brass and copper ware to include a brass miners lamp stamped KW to the base, copper kettle, Middle Eastern jugs, cast iron

pricket stand, two pin dishes made from the copper of HMS Dreadnought dismantled in 1924 and other items.

362
A vintage cast iron munitions case or strong box, with brass hinges and copper rivets, 74 by 44 by 24cm including handles and brackets,

and a vintage Casanovas, Barcelona suitcase, with brass escutcheon to the top and another vintage case.

363
A group of metal ware to include a brass bucket with a planished finish together with a copper coal scuttle, a brass door stop, industrial

light shade and other items.

364
A quantity of metalware to include silverplated flatware, copper planter, Selangor pewter, Hagness pewter tray with jug and bowl, brass

frog and other items

365 A quantity of brass and copper ware to include brass bucket, brass frog, goblets and other items.

366

A pair of brass pricket candlesticks with circular drip pan and spike, supported on a twisted stem and raised on a triangular base with

scroll decoration, 42cm total height.There are some areas of patination, but no cracks and good condition. We believe them to be 19th

century

367
A group of copper on metal vessels of various for, two with single applied handles, a kettle with hanging hoop, and a bowl with

hammered decoration to the body.

368
An Iranian/Middle Eastern silvered copper lidded bowl and lidded vessel, possibly water or wine carrier with finialled lid and chain

handle.

369
Two Iranian/Middle Eastern antique silvered copper bowls, one profusely decorated with embossed floral motifs, the other engraved with

stylised decoration.



370
Two similar tall Iranian/Middle Eastern jugs, of baluster form, one partially silvered with with lid, the other with bird finial to the bird

handle, each 44cm high.

371
A group of ten Iranian/Middle Eastern copper and silvered copper bowls, of varying sizes, smallest measuring 11cm diameter, by 6.5cm

high, largest 21cm by 10cm high.

372
A group of Iranian/Middle Eastern metalwares, including a silvered copper fluted bowl or censer with pierced lid, a brass fluted pedestal

bud vase, a copper ladle and three copper shallow dishes.

373
An Iranian/Middle Eastern copper Kashkul of traditional boat form, with small pipe to the top side and leather strap, 21 by 14 by 12cm

high, together with a copper and white metal mug, or scoop, with heavy base and applied handle.

374
Two large Iranian/Middle Eastern copper trays, each of circular form, the larger with fluted and scalloped edge, both with silvered finish

in places, largest 64cm diameter.

375
A group of Iranian/Middle Eastern copper and silvered copper wares, comprising a pair of pedestal bowls, a further larger bowl, 20cm,

all three with silvered detail, a warming ladle, and a cooking pot.

376

A group of Iranian/Middle Eastern copper vessels, comprising a lidded water jar, with single applied handle, floral detail to the lid, and

rubbed silvered finish, 36cm high, a jar and cover with hanging chain, and brass detailing, and a coffee pot with applied brass handle

and finial to the lid and ...[more]

377

A group of three Iranian/Middle Eastern copper silvered coffee pots, tallest 40cm high, with highly textured planished spout and neck,

with quatrefoil end to the spout, the body with engraved decoration and a further vessel of similar form without handle, possibly for wine.

(4)

378

A group of five Iranian/Middle Eastern copper and silvered copper jugs, the tallest of pedestal baluster form with applied strapwork

handle and engraved decoration throughout, 37cm high, and a further vessel of cylindrical bottle form with applied handle, 31cm high.

(6)

379
A large Iranian/Middle Eastern copper vessel, possible for carrying water, with a single handle, together with a large brass twin handled

pedestal bowl and an incense burner / ceiling light, in brass with pierced decoration.

380 An Iranian camel stool together with a copper chafing dish on stand and tray.

381
A large Iranian/Middle Eastern silvered copper shallow bowl or charger of sloped circular form, decoratively planished finish, with

engraved leaves to the flared rim and inside with geometric motifs to the centre, 72cm diameter.

382
A large Iranian/Middle Eastern silvered copper shallow bowl or charger of sloped circular form, with scalloped edge and engraved

leaves to the flared rim and inside with geometric motifs to the centre, 65cm diameter.

383
A pair of silvered copper Iranian/Middle Eastern jars and covers, of rotund form with stepped shoulders and domed cover, the whole

with intricate and extensive repousse floral, foliate and geometric decoration throughout, each 44cm high with covers.

384 A selection of various boxes, including one in the form of a coffer, a treen bowl, and a leather clad jewellery box.

385 A selection of trinket boxes, to include Sadler, Radnor, Florence collectables and other examples.



386
A group of costume jewellery and collectables, including a Crown Staffordshire flower brooch, a vintage paste brooch, set with paste as

a comet with braided silver tail fronds, a bracelet set with mid 20th century sixpences, and a Smiths keyless wind pocket watch.

387 A group of resin bronze style sculptures, in the form of various animals such as spaniel, greyhound with pups, rabbits and others.

388 A 20th century resin bronzed group of a dog and her pups, 33cm long.

389 A composite bust of classical female raised on a circular base, 32cm.

390
A white metal trophy in the form of a sailing boat, raised on a plinth bearing plaque to Eileen Twaddle 1981-1990, Dubai, A/F, 23cm high

on base.

391
A pair of Arts and Crafts oak and pewter candlesticks with oak barley twist body with hammered pewter bobeches and bases. 28.5cm

high.There is a little corrosion to the brass on one side of one piece, but no dents or splits to either.

392

A pair of Victorian Arts and Crafts bellows, the copper front, possibly Newlyn, engraved with 'Gifve. Deid. As. Ve Sould. Ve. Myght. Haif.

As. Ve Vald.' to the outer edge with pomegranates surrounding a heart holding the date of 1897, and A. T. E., the bellows with brass

studs throughout and brass n ...[more]

393
A vintage rod and reel bird decoy or scarer, with blue and white fabric bird, original wooden rod, with turned handle and reel, all

contained in original fitted wooden box.

394
A group of apothecary items to include a vintage pill moulder and maker, a Short & Mason dairy thermometer, glass funnel, suppository

moulds, glass syringe, medicine glass in a case and other items.

395

Quaker Interest: a group of marriage certificates mostly 18th century, the earliest from 1738, being of marriages held and witnessed at

Quaker meetings, in Southampton, Somerset including Glastonbury and Shaftsbury, together with various further legal documents,

including birth certificates, wills, ...[more]

396

A pair of WMF Jugendstil brass candlesticks, planished with domed bases, incised petal and embossed rivet design, the square

tapering stems with supporting concave sconces, stamped WMF to the base, 27.5cm.There is a little welding visible around the base of

the centre stem, and a few dents to both p ...[more]

397 An antique James Wooley, Sons and Co Ltd studio camera, fitted with a James Wooley "The Victoria" lens, with two additional plates.

398
A turn of the 19th/20th century mantle clock, with silvered dial and Arabic numerals, the eight day movement numbered and stamped

'Made In Germany', in mahogany and satinwood inlaid case, together with a small early 20th century oak cased mantle clock.

399 A Mid-century oak cased mantle clock together with a group of walking canes to include an example with a brass duck head handle.

400
An Arts and Crafts pewter mantle clock, of tambour form, with leaf decoration and planished finish, together with a mahogany cased

mantle clock and two small brass candlesticks

401 After John Speede (1552 - 1629): The Countie Pallatine of Lancaster Described and Divided into Hundreds 1630, 39 by 52cm.

402 A Tretchinko 1970s print, portrait of young woman, together with a kitsch portrait print of young boy.

403
A large group of 18th and 19th century engravings, including a series of hunting prints, including 'The Chase, La Chase, published 1787

by Rob't Sayer, 53 Fleet Street.



404
A group of 19th century and later engravings, etchings and further prints, together with a mahogany three fold dressing table mirror with

central shield plate, 88 by 70cm high.

405
Rebecca Lardner (20th century): limited edition print titled Sheep Dip, together with a limited edition print 8/20 depicting cockerel,

indistinctly signed in pencil, 35 by 25cm.

406
An early 18th century style portrait of a gentleman holding a goblet of wine, oil on panel, 24 by 20cm, framed with label for Willem Van

Meiris 1662 - 1747.

407
Alexander Schomaloff (20th century): Figure in a Landscape 29, abstract mixed media, gallery label verso Peterloo Gallery of

Manchester, 22 by 27cm.

408
A 19th century oil on board, depicting an African landscape with a figure beside a white hut with flag, indistinct inscription to a plaque.

and signed / inscribed lower right indistinctly, unframed 26 by 31cm.

409

After Sir David Young Cameron RA (Scottish 1865-1945): an etching of 'The Esk', with DYC monogram to the bottom right, 10 by 25cm,

signed D. Y. Cameron in pencil under, with pencil title to the mount, framed and glazed, together with two further 20th century etchings,

one with indistinct signature, ...[more]

410

A group of maritime pictures comprising a mid 20th century gouache on paper of sailing boats and dinghies in harbour, signed and

dated bottom right W Peeler, 1959, 32 by 41cm, a small light infused depiction of two yachts at sea, signed bottom left Ziegler, and

dated 1938, and a coloured lithograph ...[more]

411
A selection of pictures to include a watercolour depicting landscape, limited edition print depicting a sheep, canvas print depicting

botanical study, engraving of shire horses and other prints.

412 A pair of Victorian paintings on glass of flower sprays, 45 by 19cm.

413 Pip Carpenter (20th century) Jug of Lilies, limited edition print, signed in pencil to the margin, 14/25, 70 by 56cm.

414 A 20th century unsigned pastel on paper titled 'Bonny' depicting airedale and her puppies, 73 by 53cm.

415

After Lilian Cheviot (fl.1894-1930): 'Scott, Fred and True', a Victorian lithograph of three Scots terriers signed to the plate bottom right,

37 by 46, framed and glazed, together with a watercolour of St Radegund's Priory, Dover, by L. Stewart, monogram bottom left, 17 by

49cm, framed and glazed, a ...[more]

416

A group of three contemporary landscapes, comprising Pamela Kelly, Norfolk study of a mill and houses, oil on board, signed bottom

left, 25 by 30cm, C. Dennis, a village scene in the snow, signed bottom right, and Eve Best, Winter Winds, depicting an abstracted

hillside with winter trees, beeswax an ...[more]

417

Henri Cassiers (Belgium 1858-1944): Two early 20th century lithograph prints, the large print depicting three gentleman drinking and

smoking, facsimille signature bottom right and printed by Editeurs Dietrich & Co, together with a smaller example depicting a seated lady

with her cats, 50.5cm by ...[more]

418

A pencil sketch of a Regency gentleman, indistinctly signed and apparently dated 1800 bottom right, 32 by 19cm, framed and glazed, a

harbour landscape, signed I Bage bottom left, oil on canvas, 30 by 60cm, framed, and an original Victorian copper printing plate,

engraved with a depiction of 'The Bat ...[more]

419 David Wright (British, 1912-1967): A set of three nude pin up prints, circa 1940, 23cm by 18cm.



420 A 20th century pastel on paper of a reclining female nude, indistinctly signed, 48cm by 98cm.The picture is in good condition.

420a
After John Lowrie Morrison OBE, or Jolomo (Scottish b.1948): 'Low Tide Tobermory', overpainted, textured, giclee print, signed bottom

right and numbered 38/50, with gallery label verso and original receipt from 2006, 59.5 by 59.5cm, framed.

421 John Stops (British 1925-2002): Landscape scene with buildings, oil on canvas, signed and dated bottom right "71, 39cm by 29cm.

421a

Sheila M Brodie (British 20th Century): 'Protect Wildlife Sanctuaries', a study of a stile in a woodland glade, gouache on paper, signed

and dated '84, bottom right, within a painted illustrated mount, detailed with birds, nests and spring flowers, also signed and dated 1984,

bottom right, 67 by 74 ...[more]

422 D Malarilla (20th century): cockerels, mixed media on paper, signed in red lower right, 83 by 63cm.

422a
Carl Kenzler (German 1872-1947): seascape, oil on canvas, signed bottom right, 60 by 85cm, framed and glazed, with remains of

original gallery label verso for gallery on the Strand, London.

423 Caesor (20th century): oil on canvas depicting shire horse in landscape, signed lower right, 49 by 70cm.

424 John Stops (British 1925-2002): Landscape with abstract trees, oil on canvas, signed bottom right, dated 75, 60cm by 50cm.

425
Joe Hush (b.1951): Sheep and Rooks in the winter gloaming, with snow by a beck, signed bottom left, 26 by 37cm and sheep by a

waterfall on a hillside, signed bottom right, 20 by 33cm, both framed.

426 Yves Diey (French 1892-1984): pastel of a reclining nude, signed bottom right, 46cm by 70cm.The picture is in good condition.

427
An arresting portrait of a lady in a black hat, pastels, charcoal and watercolour on canvas, indistinctly signed bottom right, 98 by 68cm,

framed and glazed.

428

Snaffles - Charles Johnson Payne (1884-1967): a pair of signed prints, 22 by 49cm, each entitled to the mounts: 'The Finest View in

Europe', and 'The Worst View in Europe' with 'Oh Murther! The dhrink died out of me and the wrong side of Bechers' under and with

corner sketch and signed in pencil als ...[more]

429 An oil on canvas, portrait of a donkey, signed indistinctly lower right, 92 by 61cm.

430 A mid-Victorian oil on panel of two young girls playing amongst sheaves of wheat, indistinctly signed bottom right, 52 by 40cm.

431 LOT WITHDRAWN

432 A vintage Herbert Terry anglepoise lamp, in black, on a square weighted base.

433 A pair of vintage white marbled glass light shades, of circular flared form, 30cm diameter by 14cm high.

434
A group of six Victorian and later oil lamp shades, including a pair of etched glass examples of globe form and an etched glass shade

with cranberry glass ribbed rim. (6)

435
A group of eleven vintage glass light and lamp shades, including a pair of conical form light shades, with pink tinge, 16cm high, two pairs

of leaded examples and a paraffin lamp shade etched with Neo-Classical torches. (11)



436
A group of six vintage glass lamp shades, comprising a set of three frosted hexagonal shades, 16cm high, a pair of squat arum lily form

with pink blush to the frosted glass and a milk glass example with swirl decoration and puce pink frilled rim. (6)

437

A group of seven vintage light shades, comprising a set of three shades, of squat fluted form with cut glass bowls, a set of three of

upturned acorn form with cut glass band below the waisted and flared rim, each 15cm high and a single tulip form shade of frosted glass

with cut detail. (7)These shad ...[more]

438

A group of seven vintage glass candle or lamp shades, comprising an amber glass example of rose form, three of open rose form, in

frosted glass, a vaseline glass light shade, with dimpled opalescent glass to a banded green glass frill, 26cm diameter, a blue glass light

shade and a small cranberry gl ...[more]

439

A group of seven vintage glass lamp shades, comprising a pink milk glass example of tulip form with frilled edge, 17cm high, a six sided

tulip form shade, with light fitting and ribbed sides, three matching frosted glass shades of circular form, a further tulip shaped example

and a frosted shade wit ...[more]

440
A pair of Arts and Crafts brass candle stands, each of weighted simple column form with trefoil galleried rim for shade, with one milk

glass shade, 30cm high with shade, the other with clear glass shade.

441
A group of three Victorian oil lamp vaseline glass shades with wavy rims, 10cm collar, 15cm high.The shades are all in good order, with

no damage, nibbles or cracks.

442
Three 19th century oil lamp glass shade to include an example made by SR & Co and etched with cherubs.There are no signs of

damage to any of these shades. The collar widths are - pink edged 10cms, front left shade 10cms and front right 7cms.

443 A set of six early 20th century blue glass lampshades with a rope twist design and wavy rim.

444 A group of five opaque glass oil lamp shades of various styles and sizes.

445 A set of four opaque glass ceiling light shades with brass galleries, 16.5cm total height.

446 A group of six glass oil lamp shades, various designs and sizes to include frosted and opaque glass examples.

447
A group of Edwardian and later glass light shades of various designs to include cut glass Acorn shaped examples, collar sizes 8cm and

3cm (8)

448
A collection of Victorian and later glass oil lamp chimneys, various sizes and shapes, to include coloured examples.All of these

chimneys are in good condition, with no signs of damage.

449
A group of seven Benson copper lamp bases, with various burners to include examples by HInks.The largest one does have a dent and

a scratch to one side, but the others have no dents.

450
Three pairs of mid century design wall lights, each with a curved brass branch to frosted glass globes, each approximately 36cm wide

overall.

451
.A group of four Victorian and later oil lamps, comprising two cut glass stick lamps, the German made mechanisms retailed by F. T.

Sale, a puce pink porcelain example, and a glass oil lamp reservoir.

452 A group of three vintage swirl glass lamp or light shades, the clear glass swirls graduating to fluted amber rims, each 12cm high.



453
A vintage brass Mr Punch small table lamp, together with a pair of brass candlesticks and a silver plated candle stick lamp with a

cranberry glass lamp painted with meadow flowers and butterflies. (4)

454 A pair of mid century candlesticks of abstract tree design, each having two branches, 42cm high, and a vintage wrought iron lamp stand.

455
An Art Nouveau style hammered copper mirror of circular form. 58cm diameter.There is a chain on the back of the mirror and a few

dents to the edge but no pieces missing. The glass is bevelled and in good order. The whole piece is in good condition.

456

An Arts & Crafts oak carved mirror, with egg & dart carving, 113cm high by 88cm wide.The back to the mirror is sound. The frame is

rubbed slightly on the corner joints, and the glass itself is in good condition, not bevelled, but very grubby - don't believe there to be any

silvering.

457 A Capodimonte table lamp, the lamp with relief moulded decoration of cherubs/putti, 66cm high.This piece is in good condition.

458 A pair of Vintage 1950s R.E.A.L junior plinth lights (Rowland electrical accessories ltd), for use with Pygmy Lamp, 14.5cm diameter.

459 A small Victorian mahogany cabinet, comprising six drawers with amber coloured glass knobs, 66cm high.

460 A Victorian bobbin turned corner chair with upholstered seat.

461 An oversized wicker basket together with smaller baskets and a glass bottle with wicker holder.

462 A large Victorian mahogany blanket box bearing Pawsons & Leaf Ltd of London furniture label inside lid, 84 by 108 by 62cm.

463 Four mid century filing boxes, with brass cup handles, 52cm long.

464 Two wooden filing cabinets, painted grey with chrome handles, rasied on ball castors and having black formica tops, 97 by 39 by 34cm.

465 An antique pine blanket chest with two lids and tongue & grove panelled front and sides, 51 by 127 by 48cm.

466 A Mid-Century G-Plan table.

467 A pair of mahogany and red leather chairs, with buttoned back and seats, and raised on turned legs. [Provenance: Harlaxton Manor].

467a A Victorian spoon-back nursing chair together with a mahogany wall shelf.

468 A 20th century oak blanket chest together with an Arts and Crafts style stool with needlework top.

469 A mahogany bookcase, together with five 19th century dining chairs.

470 A Daneshill Metal Ltd gun cabinet with two keys.

471 A pair of black metal gates, together with similar side gate and fittings, each large gate measures 118cms tall by 157cms long

472 A reconstituted stone bird bath and a group of garden ornaments.



473 A reconstituted stone bird bath with cherub supports and acanthus leaf design.

474 Two 1930s bookcases by the Royal Oxford Bookcases Company, of graduated 'waterfall' form.

475
A vintage metalware kitchen cabinet, with residual enamel surface, the two cupboard doors enclosing drawers on one side and shelves

on the other, 91 by 54 by 52cm.

476 An Art Nouveau period metal standard lamp, with residual gilding, raised on three stylised feet, 133cm high.

477
An Arts & Crafts oak work table, with four leaves and corresponding gate legs raised on ball castors, the central panel having three

lidded compartments, 73cm high 166cm long, 34cm wide when leaves are down.

478 A 1950s oak smokers cabinet containing a pipe, together with a 70s brass clad magazine rack, and a cast iron pan stand.

479

An antique oak pedestal desk, each drawer carved with a face mask handle, together with two 19th century mahogany corner

cupboards.The carcass appears sound. The top has been badly used, and the skiver is worn in many places. The plinth looks to have

been altered and possibly made higher. It is in n ...[more]

479a A group of furniture to include a Victorian oak side table and an oak bookcase/cabinet.

480
A Victorian velour upholstered button back nursing chair, a mahogany Edwardian writing cabinet, with drop down front, similar oval

occasional table and three 19th century chairs with turned back rails.

480a A 19th century ash smokers bow armchair together with a bentwood chair and a sewing box.

481 An oak footstool with drop in gros point tapestry panel cushion, depicting two rabbits, 22cm high.

482 A mid-century style white metal floor standing anglepoise lamp, 190cm high approximately.

483 A pair of painted treen ducks, together with Victorian wash dolly, wicker dog basket and a modern French style wall cabinet.

484 A 1950s oak sideboard with mirrored back, together with an oak drop leaf table, 71cm high by 103cm long

485 A vintage school desk together with a Victorian mahogany toilet mirror.

486
An Edwardian mahogany dressing table, having two over two drawers, to a curved apron, with inlaid stringing detail throughout, raised

on tapered square section legs. 107cms long by 53cms deep by 80cms tall

487 A late Victorian Arts and Crafts inlaid occasional table, having a parquetry top, and square shelf below with cabriole legs.

488 A carved wooden rice pounder stool, likely Chinese, with repeating band of quatrefoil florets, 83cm diameter, by 28cm high.

489 An antique pine kitchen table with single drawer and turned legs, 73 by 119 by 85cm.

490
A large middle eastern carpet, with borders of stylised flowers and foliage, 13ft by 18ft. [Provenance: Harlaxton Manor]Worn all over,

and in places to cause holes to form. Attached to underlay.



491 A Tapis D'art Farona Middle Eastern rug with orange ground, depicting animals amidst stylized motifs.

492
A high quality Kashan rug, the densely knotted cream ground with abundant floral motifs, with red border, 194 by 303cm including

fringe.The rug is 20th century and is in very good condition - there are no signs of damage, no fading nor rips or holes.

493

A large Persian carpet, likely Kashan, the deep duck-egg blue central ground with scrolling floral and foliate motifs, with antelopes to the

corner, the pink border with repeating motifs including roundels encircling elephants, signed to one end, with fringe, 247 by 380.This

carpet is probably 20th ...[more]

494
An Arts & Crafts oak table with specimen marble chess table inlaid to the top, with decorative border, 49cm high, 60 by 60cm top,

together with a Victorian mahogany box.

495

A 19th century oak chest on chest, together with a Victorian mahogany chest of drawers, 107cms wide by 50cms deep by 168cms

tallThe whole piece is in poor condition. There is some cockbeading missing, the handles are not original and there are other pieces to

the framework missing. The back piece is ...[more]

496

A 19th century rosewood Wellington chest of six graduated drawers with turned handles, the top drawer fitted with compartments, each

of the others with hinged cover, the whole having square columns to the sides, one hinged with sliding top panel, 60 by 38 by 128cm

high.There are no signs of worm to ...[more]

497 An Ercol dining table and chairs.

498

E A Taylor (1874 – 1951): a set of Arts & Crafts oak chairs; four chairs and two carvers, carved with his signature hearts to the back

rails, deep red leather clad seats bordered with studwork.[Ernest Archibald Taylor was born in Greenock, the son of an army major.

After training as a draughtsman at ...[more]

499

An 18th century Scottish oak coffer, the four panel lid above three panel front carved with thistles, and zig-zag carved stiles and rails, 62

by 143 by 64cm.The piece has signs of normal wear and tear and is in fair condition for its age. The 2nd, 3rd and 4th panels on the lid

are split and there ar ...[more]

500

A pair of 19th century French corner vitrines, the bow front glazed doors enclosing two interior shelves, marquetry and gilt metal

decoration to the friezes.Both pieces are in fair condition. The metal mount to the exterior framing of the door glass is largely missing

from both. There are small amou ...[more]

501 An Art Deco cabinet by Minty Ltd Library Specialists of Oxford, 120cm high.

502

An oak Arts and Crafts sideboard by Shapland & Petter, the upper gallery pierced with flower bud forms, above a rectangular copper

panel with embossed tulip flower decoration, the sides with shaped spindles and pierced heart motifs, two drawers above two cupboard

161cm high by 152.5cm wide.This ...[more]


